
•	 Ett av marknadens bästa U-värde med 0,88 på öppningsbara fönster och så lågt som 0,80 på         
fast fönster.

•	 Djupare båge som ger plats för en djupare glaskassett på 48 mm som även lett till fönster i            
större storlekar.

•	 Aluminium och trä sätts ihop till en enhet med maximal diffusionstäthet och formstabilitet.
•	 Bågmonterad tätningslist mellan karm och båge. Att det bara är en skarv i ovankant minimerar        

risk för läckage.
•	 Dräneringshål leder effektivt bort fukt och förhindrar rötangrepp.
•	 Borstlist mellan karm och båge döljer vridbeslaget och minimerar vattenintrång samt smuts.
•	 Olika fönster, öppningsbara och fasta, kan kombineras i samma karm.
•	 Dold förborrning i alla öppningsbara fönster/dörrar.
•	 Tre fasta vädringslägen i öppningsbara vridfönster.
•	 Ny design med gerade hörn samt smalare spröjs och mittpost.
•	 Ökad fasning på utsidan som ger ett ökat ljusinsläpp och en smalare design.
•	 Dolda vridbeslag från utsidan ger ett stilrent uttryck.
•	 Pulverlackerad aluminium på utsidan gör att den tåliga utsidan behöver varken målas, skrapas       

eller renoveras.
•	 Insida av kvistfri furu med hög densitet, 550kg/m3. Näst intill möbelfinish utan gula kvistgenomslag.
•	 Dolda karmskruvshål ger en slät insida, och produkter med färgval målas med tre lager.
•	 Väljer du en laserad finish använder vi kvistfritt trä och utan synliga fingerskarvar.
•	 Våra fönster står emot röta i minst 20 år. Men de är gjorda för att hålla livet ut.

       Med Westcoast Windows får du även
•	 Högsta vatten- och vindtäthetsklass 9A och P-märkt fönsterproduktion.
•	 Måttanpassning ingår alltid i priset och vi erbjuder 11 standardkulörer utvändigt utan                       

extra kostnad.
•	 Service av experter. Med egna tekniker och en logistiksavdelning i Trollhättan får du                       

snabbt och smidigt stöd och stöttning av medarbetare som kan våra produkter.

      Läs mer om Classic Plus och olika tillval, som spröjs, kulörer och handtag, på vår hemsida,             	
      westcoastwindows.se


